128.
In mea qui nostras non congregat horrea messes, 10,90
Fudit, et ipsa suas stupuerunt horrea messes, 10, 321
Verg. Geor. 1, 49
Aetna 1, 12

129.
Pabula ne liti, neu tristibus arma ministris 6, 122
Petr. Bellum civile 1, 234
Modificirano:
Bellica que pugnis uictricibus arma ministrent, 6,4
Mox alia ex aliis instaurant arma ministri. 14, 779

130.
Ii postquam summo uidere in uertice montis 16, 420
Dux simul et ductus? summi de uertice montis 6, 382
Nam super aereo celebrati uertice montis 3, 191
Verg. Aen. 5, 35; 11, 526

131.

Quisque suos uariis languentia corpora morbis, 7, 161
Multaque tum uariis curauit corpora morbis. 12, 211
Sen. Ag. 1, 97

Modificirano:

Conficiturque graui sic laeso ut corpore morbo, 4, 98

132.

Rebus adest, utroque ruent a cardine mundi. 13, 678
Oceano, geminoque uidet sub cardine mundi. 2, 421
Ov. Pont. 2, 10, 45
Man. 1, 605; 2, 868

133.

Regna parata diu uobis ab origine mundi 14, 82
Vos hebetat, uoluitque rapax ab origine mundi 11, 78
Clade premet magna, quae sic ab origine mundi 13, 694
Lucr. 5, 548

134.

Et pater ipse sui manet ingens lumine nati. 16, 581
Villa uirum, coeco dederit qui lumina nato. 11, 251
Lucr. 4, 836 lumina nata

135.

Sustulit, alta uolens attingere uulnera nati. 16, 729
Mente pia confixa sui per uulnera nati, 16, 630
Ov. Met. 13, 543
Quoque suo intentant infligere uulnera nato. 10, 95
Anthol. Lat. 1, 118, 1

136.

Gratia, quae lactat largissima ad hubera natos, 6, 418
Imperat occidi sugentes ubera natos, 4, 170
Quaeque sibi nullos lactarunt ubera natos. 15, 508
Inuadunt matres, sugentes hubera natos 4, 180
Verg. Geor. 3, 178

137.

Inque meo confige tuum tibi pectore natum, 14, 478
Virgo suum peperit constanti pectore natum. 2, 459
Juvenc. 2, 499

138.

Siue procellosi ueniant ex aethere nimbi, 6, 499
Verg. Aen. 2, 113; 5, 821
Pestifer extemplo rutilo stetit aethere nimbus, 4, 185
Auit. Carm. 4, 432
Sed uelut obducto quum sol latet aethere nimbo. 10, 702
Et liquido turpes dissoluit ab aethere nimbos, 5, 245

139.

Mundus in aeternam uortat sua lumina noctem, 1, 170
Verg. Aen.10, 746; 12, 310
Anthol. Lat. 2, 428, 10
Non secus ac coelum uerso si lumine noctem 15, 483
Cyprianus, De resurrectione mortuorum 1, 127

140.

Facta habet edictis tamen his contraria nostris, 6, 474
Verg. Aen. 7, 293
Modificirano:
Quis praecepta dedit legi contraria nostrae? 10, 410

141.

Vt sint una domus, coeatque in numine nostro. 442
Mercari, quorum neuter sine numine nostro 163
Verg. Aen. II, 396
Anthol. Lat. 1, 119, 88

142.